
PACHET PARTIAL STICLARIE CONFORM ADV1067522

I.D.: 42401704

Data publicarii	11.04.19	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 972,20 RON - 972,20 RON

Descriere: Stirring rods, Soda-lime glass, set,1 buc, 1x 7.20 lei=7.20 lei; PARAFILM® M sealing film length 38 m, width 100 mm, rola, 5 buc, 5x 72.00 lei=360.00 lei; PARAFILM® M, sealing film,length 75 m, width 50 mm, rola, 1 buc, 1x 75.00 lei=75.00 lei; Beaker 100ml Tall form, 10 buc, 10x 3 lei=30.00 lei; Erlenmeyer 250ml B-29/32 Glass Stopper Hollow 29/32, 2 buc, 2x 16.50 lei=33.00 lei; Test tube brush dia. 30mm, length 270mm,natural hair w. wool tip, 3 buc, 3x5.00 lei= 15.00 lei; Draining racks,PE-coated wire,for 60 test tubes and 5 flasks, 2 buc, 2x226.00lei=452.00 lei.
